
 

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 

AREA PERSONALE 
Servizio Personale tecnico amministrativo 

 Settore gestione del Personale tecnico amministrativo  
 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Genova; 

 

Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro vigente, in particolare l’art. 88; 

 

Visto l’Atto di organizzazione amministrativa e tecnica vigente, emanato con il DDG n. 2126 del 

30.4.2024, in ultimo adeguato con il DDG n. 5366 del 22.12.2025; 

 

Visti il DDG n. 1287 del 24.3.2025, il DDG n. 3191 del 31.7.2025 e il DDG n. 5365 del 

22.12.2025, relativi alla pesatura delle posizioni organizzative; 

 

Visto il DDG n. 5788 dell’1.12.2023 con cui, tra l’altro, rilevata l’assenza di candidati di 

categoria EP idonei (ora Area contrattuale delle Elevate professionalità) e valutate le competenze 

possedute, alla Dott.ssa Maria Teresa CONTI, appartenente alla categoria D (ora Area contrattuale dei 

Funzionari), è stato conferito l’incarico ad interim di Capo del Servizio Coordinamento amministrativo 

delle Scuole e dei Dipartimenti di Scienze sociali e di Scienze umanistiche presso l’Area per le Strutture 

fondamentali, a decorrere dall’1.1.2024; 

 

Visto il DDG n. 5354 del 22.12.2025 con cui è stato confermato, tra l’altro, alla Dott.ssa Maria 

Teresa CONTI, a decorrere dall’1.1.2026, l’incarico ad interim di Capo del Servizio Coordinamento 

amministrativo delle Scuole e dei Dipartimenti di Scienze sociali e di Scienze umanistiche, presso 

l’Area per le Strutture fondamentali; 
 

Visto il Contratto di lavoro a tempo indeterminato n. 4617 del 30.7.2025 con cui la Dott.ssa 

Giulia DI CARA è stata inquadrata, a decorrere dal 3.11.2025, nell’Area delle Elevate professionalità, 

settore professionale amministrativo-gestionale; 

 

Visto il DDG n. 4318 del 23.10.2025 con cui, a decorrere dal 3.11.2025 e fino all'attribuzione 

dell'incarico di elevata autonomia e responsabilità in qualità di categoria EP al termine della positiva 

conclusione del periodo di prova, alla Dott.ssa Giulia DI CARA è stato conferito l’incarico ad interim 

di Responsabile amministrativo EP del Dipartimento di Scienze politiche e internazionali – DISPI; 

 

Considerato che la Dott.ssa Giulia DI CARA, in data 6.2.2026, ha terminato positivamente il 

periodo di prova nella nuova qualifica 

 

D E C R E T A : 



 

Art. 1: A decorrere dal 7.2.2026 e fino al 6.2.2029 alla Dott.ssa Giulia DI CARA, appartenente 

all’Area contrattuale delle Elevate professionalità, è conferito, ai sensi dell’art. 25, comma 1 dell’Atto 

di organizzazione amministrativa e tecnica vigente, l’incarico di Capo del Servizio Coordinamento 

amministrativo delle Scuole e dei Dipartimenti di Scienze sociali e di Scienze umanistiche, presso 

l’Area per le Strutture fondamentali. 

 

Art. 2: L’incarico di responsabilità ad interim di Responsabile amministrativo EP del 

Dipartimento di Scienze politiche e internazionali – DISPI, conferito con DDG n. 4318/2025 alla 

Dott.ssa Giulia DI CARA, è confermato fino all’espletamento di nuove apposite procedure. 

 

Art. 3: A decorrere dal 7.2.2026 la Dott.ssa Maria Teresa CONTI è manlevata dall’incarico di 

Capo del Servizio Coordinamento amministrativo delle Scuole e dei Dipartimenti di Scienze sociali e 

di Scienze umanistiche presso l’Area per le Strutture fondamentali. 

 

Art. 4: Il compenso spettante per la posizione conferita è determinato ai sensi dell’art.2 del citato 

DDG n. 5365/2025. 

 

Art. 5: Il documento informatico originale, sottoscritto con firma digitale, è conservato presso 

l’Area Personale ed è pubblicato nell’albo web di Ateneo. 

 

 IL DIRETTORE GENERALE VICARIO 

Dott.ssa Claudia DE NADAI 

firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
PM/MI/MM 


		2026-02-05T23:46:35+0100
	IT
	CLAUDIA DE NADAI




